
llilillllllllllllllilillllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0115/2023/ZDR/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25954770 DIČ: C226954770
Moravskoslezský kraj AQE advisors, a.s.

28. říina 2771/117 třída Kpt. Jaroše 1944/31

60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u vás:

Zpracování analýzy nákladů a výnosů (CBA) k projektu: Hospital Cloud Moravskoslezského kraje.

Speclflkace viz příloha.

Datum požadovaného splnění: do 3 týdnů od předán/'podk/adů

Přílohy: specifikace

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu plněníodpovidající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikacx „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění POZdějŠÍCh předplsů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústřednlho správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnika v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou. '

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 176 270,38 Kč

Datum: .! In! Žííífi N“""“V,2f; : :?in
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 70 QlňÁI-Šlrdr— 7 ,

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0115/2023/ZDR/
O



Specifikace plnění

Zpracování analýzy nákladů a výnosů (CBA) kprojektnz
Hospital Cloud Moravskoslezském kraje

Cíl projektu/stručný popis projektu

Předmětem akce je vybudování prostředí „Hospital Cloudu“, jež by poskytovalo své prostředí a
zdroje pro přesun technologií z technologického centra kraje a pro pokrytí stávajících potřeb krajských
(MSK) nemocnic a zároveň umožnilo jejich další rozvoj. Cílem je vybudovat aplikační, komunikační
a integrační platformu umožňující další rozvoj elektronizace v MSK s celoplošnou dostupností
vybraných a zabezpečených dat pro pacienty, pro větší podporu sdílení informací mezi regionálními
poskytovateli zdravotních služeb, pro rozvoj Portálu pacienta, Klinického portálu a vytvoření nových
služeb jako je například virtuální klinika, vzdělávací portál nebo mobilní platforma, včetně technologické
připravenosti na národní projekty e —Health.

i. Zadání

Zpracování analýzy nákladů a výnosů (CBA)

Analýza nákladů a výnosů, která bude sloužit k hodnocení investičního projektu. Jejím účelem je vyčíslit
nejen finanční náklady na realizaci projektu a výnosy, které z něj bezprostředně plynou zřizovateli,
ale současně i finančně zhodnotit všechny další společenské přínosy. Výsledkem bude
porovnání nákladů/přínosů aekonomická a finanční analýza provedená na základě zjištěných ukazatelů,

Poskytnuté vstupy objednatelem

1. Základní aktivity a popis projektu + technické specifikace —část 1 (HW), část 2 (SW), část 3
(Mobilní platforma)

2. Předběžné cenové poptávky kjednotlivým částem
3. Předpokládané přínosy

Požadované Výstupy

Vlastní návrh adekvátních přínosů projektu ajejich textové rozpracování
Validace a doplnění přínosů pro občany/organizaci/nemocnice + legislativa, bezpečnost
Ocenění jednotlivých socioekonomických přínosů/nákladů
Posouzení možnosti využití (za dodržení legislativních podmínek s posouzením rizik) komerčního
datového centra —nákup služeb
Přímé a nepřímé náklady a užítky
Vyhodnocení nákladů a užitků, které nemohou být plně ohodnoceny nebo kvalifikovány
Vyhodnocení rizik a nejistot
IRR (vnitřní výnosové procento)

. ROI (účetní návratnost investice)
10. NPV (čistá současná hodnota investice)
11. Benefitvcost ratio
12. Celkové vyhodnocení CBA projektu

*WEVF

wwwpw

Metodika

Při definici přínosů/nákladů a zpracování CBA může být použita obecná metodika:



[2] CBA — příručka žadatele MMR, dostupné: https://irop.mmr.cz/cs/ostatni/doporucene/caste-
dotazy/cha —

[3] Uživatelská příručka CBA, dostupné: https://opjak.cz/dokumenty/uzivatelske—prirucky-pro—
praci—zadatele-prijemce—v-is-kpz1/zpracovani»cba/ '

Rozsah: min. 10 stran

Termín dodání: do 2 týdne od akceptace objednávky k připomínkám

do 3 týdnů od akceptace objednávky - finální plnění

Forma dodání: Elektronicky —excel/tabulka .

Elektronicky —výstup 2textového editoru

(Včetně veškerých zdrojových formátů s nastavenými vzorci. Vyhrazujeme si možnost tyto výstupy dále
samostatně aktualizovat nebo upravovat)



Předmět: _ FW: objednávka CBA 0115

Sent: Tuesday, February 7, 2023 9:21 AM

Subject: RE: objednávka CBA

Dobrý den,

děkuji za email. Potvrzuji přijetí objednávky.

Spojím se s Vámi a domluvíme další detaily.

Přeji hezký den

AQE advisors, a.s.

třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno Česká republika
m: +420 734 318 222

| htt : www.A E.cz


